DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “MEU BAIRRO NÃO É SEGURO
PARA MIM E NUNCA SERÁ”: JUVENTUDES, TERRITORIO E ACOLHIMENTO
ESCOLAR. de autoria de LARISSA JANUARIO DE CASTRO, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11699

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11699